平成26年5月12日
会員各位
一般社団法人　北海道老人保健施設協議会
会長　　星野　　豊

（公印省略）
　一般社団法人　北海道老人保健施設協議会
平成26年度　定時総会等開催のお知らせ
拝啓　陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて標記につきまして、下記の通り開催することにいたしましたので、ご案内を申し上げます。ご多用中のこととは存じますが、ご出席いただけますようお知らせ申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

日　時　平成26年5月22日（木）16：00～
会　場　札幌プリンスホテル　国際館パミール

札幌市中央区南3条西12丁目

１、総　会　16:00～
議　題　　第1号議案　平成25年度事業報告について
第2号議案　平成25年度決算報告・会計監査報告について
第3号議案　その他
２、連　絡　16:45～
　　　内　容　全老健共済会からの連絡

３、研修会　17:00～18:30

テーマ　平成26年度診療報酬改定から～平成27年度介護報酬改定に向けて～
講　師　公益社団法人　全国老人保健施設協会
　　　　副会長　東　憲太郎
（介護老人保健施設いこいの森　理事長）
４、懇親会　18:30～20:00
以上
一般社団法人　北海道老人保健施設協議会
平成26年度　定時総会および研修会、懇親会

参加申込書
平成　　年　　月　　日

	施設名

	正　会　員
	役　職

	氏　名

【参加者】

	氏　　名
	代理
	役　　職
	総　　会
	研修会
	懇親会

	合　　計

	名
	名
	名

○参加者すべての氏名を記入し該当するところに○印を付けてください。なお代理出席を行う者は、代理の欄に〇印を記入してください。
○　今総会から「正会員が指定した当該施設の管理職職員あるいは他の正会員を代理人として議決を委任することができる」ことになりました。正会員が総会に欠席する場合は、代理出席者（1名）を指名してください。参加申込はFAX（０１１－７２７－７７３９）にて、5月19日〈月〉までお申込みください。
なお正会員および代理出席者がともに出席できない場合は委任状を5月19日〈月〉までに下記宛に郵送してください。

○総会資料は一施設一部の配布となりますので、ご了承のほどお願いいたします。

○○懇親会にご出席いただく場合は、参加費１人４，０００円を当日、会場にてお受け致します。

〈参加申込書・委任状送付先〉

株式会社コンベンションワークス　加藤・田畑

〒001-0027　札幌市北区北27条西15丁目6-3

℡　011-727-7740　　FAX　011-727-7739

〈お問い合わせ先〉

社会医療法人恵和会　アメニティ西岡　池田　鉄兵

〒0662-0034　札幌市豊平区西岡４条４丁目１番
℡　011- 827-6412
委　任　状
平成　　年　　月　　日
一般社団法人　北海道老人保健施設協議会
会　長　　星野　　豊　殿
平成26年5月22日開催の「一般社団法人　北海道老人保健施設協議会　平成26年度定時総会」における議決権一切を貴殿に委任いたします。

施設名

会員名　　　　　　　　　　　　　　　印
返信先FAX：011-727-7739